04/01/2024, 20:33 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=2 1/1

Ato nº 7071, de 12/04/2004

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições regimentais, considerando os termos da Lei nº 9788/99 e das Resoluções nºs. 210/99-CJF-Br,
107/2001-PRES e 138/2003-PRES e o contido no Ofício nº 27/2004,
RESOLVE:

Convocar, "ad referendum" do Plenário desta Corte, a MMª. Juíza da 3ª Vara de São José do Rio Preto - SP,
Drª ANA LÚCIA JORDÃO PEZARINI para, com prejuízo de suas atribuições e com ônus limitado para a
Administração, exercer função de auxílio no Gabinete da E. Desembargadora Federal Drª. THEREZINHA
ASTOLPHI CAZERTA, a partir de 12/4/2004.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ANNA MARIA PIMENTEL
Presidente

Publicado no DOE de 14/04/2004 - Pág. 134
12.04.2004